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مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد
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دبیر حزب نگاه نو استان هرمزگان:

حماسه ۲۲ دی‌ماه، بیانگر 
شکست دوباره دشمن است

اقدام قاطع قوه قضائیه در برابر 
کسب‌وکارهای شریک در اغتشاشات

با پشت سر گذاشتن اغتشاشات و اتمام‌ 
حجت مردم با تروریست‌ها دولت و مجلس 

باید به حل مشکلات معیشتی مردم مبادرت کنند 

حالا نوبت مسئولان است 

  در اغتشاشات اخیر حضور نوجوان و جوانان کم سن و سال هم مشاهده می‌شد 
که دشمن سفاک روی نسل Z و آلفا حساب ویژه‌ای باز کرده است و متولیان امر 

باید بیشتر و بهتر با کار فرهنگی و صحبت با این قشر و تبیین دستاوردهای انقلاب 
و نظام  از اهداف شوم دشمن آن ها را آگاه و بیدار کنند .

برخورد بدون مماشات با اغتشاشگران برخورد بدون مماشات با اغتشاشگران 
مطالبه مردم از قوه قضائیهمطالبه مردم از قوه قضائیه

قوه قضائیه باید با شدیدترین شکل با گروه‌های تروریستی و آشوب‌گران برخورد کند تا از تکرار چنین 
حوادثی جلوگیری شود و امنیت شهروندان تضمین گردد

صفحه  صفحه  33  را بخوانید  را بخوانید پـروبـال شـان را بـچینید 

صفحه  صفحه  33  را بخوانید  را بخوانید

کاهش ذخایر خونی 
در هرمزگان 

 راه‌اندازی خط دریایی بوشهر- کیش 
با شناور گرند فری 

با سلام و احترام
هشتاد و هفت سال پر از تجربه و موفقیت را پشت سر گذاشتیم 
و اکنون با کوله‌باری از تجربه و امید به آینده، همچنان استوار، در 
مسیر خدمت‌رسانی به مردم شریف سرزمینمان گام بر می‌داریم. 
بانک مسکن در طول هشتاد و هفت سال گذشته، با هدف تسهیل 
دسترسی آحاد مردم به مسکن و ارتقای سطح زندگی شهروندان، 
گام‌های بزرگی در جهت توســعه اقتصادی و اجتماعی کشــور 
برداشته است و این موفقیت‌ها نتیجه همکاری و پشتیبانی بی وقفه 
تمامی همکاران ما در بانک مسکن است. در این مسیر، مشتریان 
محترم بانک مسکن استان هرمزگان، با اعتماد و ایمان به اهداف بانک و همکاران عزیز با تعهد و حرفه‌ای بودن، نقش 
برجسته‌ای دارند. امید است، به مدد الهی و همراهی همه همکاران پرتلاش بانک در استان، این راه پر افتخار را در راستای 
ایجاد سرپناه برای هموطنان عزیزمان با سلامت و صلابت ادامه داده و رضایت خداوند متعال و جامعه را به دست آوریم. 

موفقیت و سربلندی همه مردم شریف میهن اسلامی را از درگاه خداوند متعال مسألت دارم.

موسی رحیمی- مدیر شعب بانک مسکن استان هرمزگان

8787 سال ، تسهیل دسترسی مردم به  سال ، تسهیل دسترسی مردم به مسکنمسکن

مدیریت شعب استان هرمزگانمدیریت شعب استان هرمزگان
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مبلغ سپرده شرکت در مزایده

350،000،000 ریال  

1،400،000،000 ریال  
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سیاسی

گروه سیاســی // کمتر از یک هفته بعد از خبـر
آن‌که اغتشاشگران با هجوم به اموال و اماکن 
عمومی و دولتی و اقدامات تروریستی که به 
شهادت جمعی از مردم و نیروهای امنیتی و 
انتظامی و بسیجی منجر شد، مردم با این 

عناصر و مزدوران تعیین تکلیف کردند. 
   حماســه ۲۲دی‌ماه در شــرایطی رقم خورد که 
آمریکا و رژیم‌صهیونیســتی بــا حمایت علنی و 
تمام‌عیار خود درصدد بودند تا پس از ایجاد ناامنی 
در کشور از فرصت سوءاســتفاده کرده و تجاوز 
نظامی در کشــور را رقم بزنند. هوشیاری مردم و 
اقدامات به‌موقع نیروهای حافظ امنیت به‌ســرعت 
این پــروژه ضدایرانی را با چالش مواجه کرد. این 
مســأله به اقرار قدرت‌های خارجی و تحلیلگران 
به قوت واقتدار مردمی جمهوری اســامی منجر 
شــد.درحالی‌که برآوردها از حضــور میلیونی و 
چشــمگیر مردم در راهپیمایی اخیر علیه اقدامات 
تروریستی آمریکا و رژیم‌صهیونیستی حکایت دارد 
فاکس‌نیوز در گزارشی نوشت: »نتیجه )ناآرامی‌ها 
در ایران(رانه ســخنرانی‌ها در واشنگتن، بلکه نوع 
رفتار و انسجام درونی در ایران مشخص می‌کند.« 
ایهود یاعاری، تحلیلگر صهیونیســت نیز پس از 
حضور باشــکوه مردم در محکومیت اغتشاشات 
اخیر در کانال ۱۲ اسرائیل به‌طور غیرمنتظره‌ای از 
مخاطبان عذرخواهی و به شکست پیش‌بینی‌های 
رسانه‌ای غربی درباره »سقوط قریب‌الوقوع« نظام 
جمهوری اسلامی ایران اشاره کرد. همچنین جاسم 
العزاوی، تحلیلگر و مجری شبکه تلویزیونی الجزیره 
در گزارشی نوشت: »ایران در روزهای اخیر شاهد 
اعتراضات بوده است؛ اما این اعتراضات، آن فرصتی 
نیســت که آمریکا و اســرائیل به آن می‌اندیشند. 

هیچ شــکاف قابل مشــاهده‌ای درحکومت دیده 
نمی‌شــود.«همه اینها به‌خوبی نشــان می‌دهد که 
برخلاف تصور برخی دشمنان، مردم به‌خوبی توطئه 
اخیر و اهداف پشت‌پرده آن را شناخته‌اند. از همین 
رو بوده است که مسئولان مختلف به قدردانی از این 

حماسه میلیونی پرداختند. 
*  رئیس‌جمهور: شگرد های بدخواهان نقش بر 

آب شد
  مســعود پزشــکیان، رئیس‌جمهور در پیامی با 
اشاره به راهپیمایی گســترده مردم تهران و دیگر 
شهرهای ایران در محکومیت اقدامات تروریستی 
و دخالت‌های خارجی در امور داخلی کشورمان، 
تاکید کرد که ملت ایران با حضور مقتدرانه خود به 
طراحی‌های شوم دشمنان پاسخ کوبنده‌ای داد.وی 
با قدردانی از مردم افزود: این حضور شکوهمند و 
حماسه‌ساز، شگردهای بدخواهان ملت را نقش بر 
آب می‌کند و عزم ملی را در حفاظت از کیان کشور 
نشــان می‌دهد. تردیدی ندارم که چنین سطحی 
از هوشــیاری، درک مسئولیت و بلوغ ملی ریشه 
در تمدنی عظیم دارد که دشــمنان این مرز و بوم 
همواره از درک آن عاجــز بوده‌اند.وی ادامه داد: 
در این اجتماع عظیم همه تفاوت‌ها و گلایه‌ها در 
مسیر حفظ منافع ملی و تمامیت‌ارضی سرزمین‌مان 
رنگ‌باخت و ایران یکپارچه، پاســخ کوبنده‌ای به 
طراحی‌های شوم دشمنان و مزدوران آن داد. شما 
ملت عظیم‌الشــأن با حرکت بامعنا و شگفت‌انگیز 
خود، هم ســد راه تبهکارانه آمریکا، متحدان آن 
و رژیم صهیونیستی شــدید و هم ما را در مسیر 

خدمتگزاری بیشتر به کشور مصمم‌تر کردید.
* رئیــس مجلس: مردم با حضور خود دســت 

اجنبی را کوتاه کردند

  رئیس مجلس شــورای اسلامی ضمن تقدیر از 
حضور میلیونی مردم در شهرهای مختلف کشور در 
محکومیت اقدامات تروریستی اغتشاشگران گفت: 
مردم با حضور هوشمندانه خود دست کریه اجنبی را 
کوتاه کردند.دکتر محمدباقر قالیباف در جلسه علنی 
مجلس شورای اسلامی در سخنانی کوتاه پیش از 
آغاز دستور جلسه گفت: لازم است از ملت عزیز 
ایران که با حضور میلیونی خود در سراسر کشور، 
یوم‌الله ۲۲دی را رقم زدند، تقدیر و تشــکر کنم و 
بی‌تردید تاریخ این کشــور، آن را به‌عنوان روزی 
تاریخــی در صفحات پرافتخار خود ثبت خواهد 
کرد.وی افزود: ۲۲دی‌ماه ۱۴۰۴ روزی اســت که 
مردم ایران با هدایت الهی به‌رغم انتقادات حقی که 
داشتند، هوشمندانه و مسئولانه وارد صحنه شدند و 
به دخالت دست اجنبی که به شکل بسیار زشت و 
کریه در میدان حاضر شده بود، پایان دادند.رئیس 
مجلس شورای اسلامی با بیان این‌که تقدیر و تشکر 
از ملت ایران وظیفه ماست، اضافه کرد: همچنین 
این روز باشکوه با لطف خداوند و همت مردم عزیز 
ما رقم خورد و این توفیقی است برای همه ما که 
چنین ملت شجاع، بصیر و در میدان داریم.قالیباف 
گفت: در برابر این ملت شــجاع و آگاه سر تعظیم 
فرود می‌آوریم و خود را متعهد می‌دانیم برای حل 
مشکلات اقتصادی و مطالبات بحق معیشتی این 
عزیزان، تمام توان و ظرفیت خودمان را به‌صورت 
شبانه‌روزی به کار بگیریم و امیدواریم همه ما در 
برابــر این ملت بزرگ، شــهدا و خانواده‌های آن 

عزیزان در دنیا و آخرت روسفید باشیم.
*  وقت حماسه‌سازی مسئولان است

   با وجود حماسه‌سازی مردم و قدردانی مسئولان 
نبایــد فراموش کرد که مردم به‌شــدت گلایه‌مند 

و معترضند. گرچه اعتراضات توســط دشــمن 
به حاشــیه رفت اما ملت ایــران مطالبات بحق 
اقتصادی دارد که بهارســتان و پاستور باید به آن 
پاســخ دهند و قوه قضاییه نیز بدون مماشات با 
مفسدان اقتصادی و ترک فعل مسئولان برخورد 
کند.در همین خصوص نمایندگان مجلس مسأله 
اســتیضاح وزرای ناکارآمد را در دستورکار قرار 
داده‌اند. حمید رســایی در جلســه روز گذشته 
مجلس شورای اسلامی در تذکری براساس ماده 
۲۲۰ آیین نامه داخلی و اصل ۸۶ قانون اساسی 
گفت: اســتیضاح حق نمایندگان است و برای آن 

زمان تعیین شده است.
    اما برخی اســتیضاح‌ها مانند استیضاح وزیر 
کار ۱۶ دی‌ماه ۱۴۰۳ در ســامانه بارگذاری شده 
و هنــوز اعلام وصول نگردیده اســت. همچنین 
موضوع استیضاح وزیر کشاورزی هم چندین بار 
مطرح شده بود. این نماینده مجلس افزود: براساس 
ماده ۲۲۰، استیضاح‌ها باید اعلام وصول شود و 
رئیس مجلس اعلام کند براساس کدام ماده بیش 
از یک‌سال است که استیضاح‌ها اعلام وصول نشده 
و دلیل تاخیر قبلی را بگویید.محمدباقر قالیباف در 
پاسخ به این تذکر گفت: مردم، جنابعالی، نمایندگان 
و دولت می‌دانند وقتی حرف از استیضاح می‌زنیم، 
حتما قصد و منظوری داریم و بدون شک هم باید 
آیین‌نامه را رعایت کنیم. بر همین اســاس بارها 

به نمایندگان و در جلسه غیرعلنی هم گفتیم اگر 
دولت برای ترمیــم کابینه، خودش تصمیم بگیرد 
و ایــن موضوع را پیگیری کنــد، به‌مراتب بهتر، 

اثرگذارتر و کارآمدتر است.
*  کارت زرد به وزیر غیرپاسخگو

   در راستای پیگیری‌های مجلس، قرار بود احمد 
میدری، وزیر تعــاون، کار و رفاه اجتماعی برای 
پاسخ به سؤال نماینده مبارکه در مجلس حاضر 
شود اما وزیر یک ساعت قبل از ساعت مقرر برای 
حضور با ارســال نامه‌ای خبر داد به‌دلیل بیماری 
قادر بــه حضور در مجلس نیســت. محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس پس از مطرح‌شدن سؤالات 
نمایندگان از وزیر گفت: آقای وزیر حدود ساعت 
۸ به دفتر هیات‌رئیسه اعلام کرد که کسالت دارد. 
طبیعتا آن زمان مناسب نیست، اگر کسالتی داشتند 

باید روز قبل ارائه می‌کردند. 
  وی اعلام کرد: به این دلیل سؤال را وارد می‌دانیم 
و به‌دلیل عدم حضور وزیر در جلسات کمیسیون 
و صحــن مجلس به وزیر کارت زرد می‌دهیم. به 
گزارش جام جم آنلاین ؛ به نظر می‌رسد مسئولان 
در قــوای مختلف باید اهتمــام جدی‌تری برای 
رســیدگی به مسائل روزمره مردم به‌خصوص در 
حوزه اقتصادی داشته باشند؛ چرا که به بیان رهبر 
معظم انقلاب بهترین اقــدام در مبارزه با آمریکا 

خدمت به مردم است.

با پشت سر گذاشتن اغتشاشات
 و اتمام‌ حجت مردم با تروریست‌ها دولت و مجلس باید به حل مشکلات معیشتی مردم مبادرت کنند 

حـالا نـوبـت مسئـولان اسـت 

حاجی بابایی:   
به مردم بدهکاریم و باید به فکر بهبود معیشت‌شان باشیم

   گروه سیاســی // نایب رئیس مجلس شــورای اسلامی 
گفت: باید همه مسئولان به فکر مردم باشند و تصمیمات خوب 
و مهمی را برای بهبود معیشــت مــردم اتخاذ کنند.حمیدرضا 
حاجی‌بابایی در گفتگو با مهر، ضمن تقدیر از حضور پرشــور 
ملت ایران در یوم‌الله ۲۲ دی که منجر به خنثی شدن توطئه‌های 
دشــمنان شد، اظهار کرد: مردم ما در طول تاریخ نشان داده‌اند 
که مردم روزگار سخت هستند و در سخت‌ترین شرایط، بهترین 
تصمیمات را می‌گیرند.وی با اشــاره به پشتیبانی مردم ایران از 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، متذکر شد: مردم ما در همه 
صحنه‌ها از جمله هشت سال دفاع مقدس و جنگ ۱۲ روزه، 
نقش بی بدیل خود را به جهانیان نشــان دادند و در همه این 
سال‌ها پشتیبانی خودشان را از نظام جمهوری اسلامی ایران و 
انقلاب اسلامی به اثبات رسانده‌اند.حاجی‌بابایی با اشاره به اینکه 
معیشت مردم ضعیف شده و مشکلات معیشتی بخشی از مردم 
واقعاً جدی است و حق دارند که نسبت به این شرایط اقتصادی 
و معیشتی خود معترض باشند، گفت: البته مردم ما با وجود آنکه 
اعتراض دارند، صف خود را از اغتشاشــگران و کسانی که به 
دنبال ناامنی داخلی بودند، جدا کردند. دولت باید به فکر بهبود 
معیشت مردم باشد.نایب رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید 
بر اینکه ما به مردم بدهکاریم، تصریح کرد: باید همه مسئولان 
به فکر مردم باشــند و تصمیمات خوب و مهمی را برای بهبود 
معیشت مردم اتخاذ کنند.نماینده مردم همدان در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه از دولت می‌خواهیم اقدامات اساسی برای 
رفع مشکلات معیشتی مردم انجام دهد، گفت: البته مجلس هم 
به دولت کمک خواهد کرد تا مشــکلات معیشتی مردم حل و 
فصل شــود. باید با رفع مشکلات اقتصادی کشور، یک پاسخ 
مثبت و شــادی‌آفرین به ملت همیشه در صحنه و بیدار ایران 

اسلامی دهیم.

گروه سیاسی // رئیس مجلس با تأکید بر اینکه باید 
اجرای صحیح طرح کالابرگ الکترونیک را دنبال کنیم، 
گفت: در این طرح هزینه پرداختی مردم برای کالاهای 

اساسی به مدت یکسال ثابت است.
   محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در نشست 
کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست که  بر 
ضرورت اصلاح ساختار مدیریت بخش کشاورزی در کشور 
تاکید کرد و به کمیسیون کشاورزی مجلس مأموریت داد تا با 
رعایت حوزه وظایف خود به اشکالات این بخش بپردازد و 

زیرساخت‌های اصلاح آن را فراهم کند. 
*  حل مشکل نهاده‌های دامی نیازمند اصلاح ساختار است
  رئیس مجلس شــورای اســامی اضافه کرد: ما اجرای 
تمام تصمیمات خود را منوط بــه اعتبارات کرده‌ایم از این 
رو وقتی بودجه نمی‌رسد، تمام کارها متوقف می‌شود. همه 
این مشــکلات در حالی است که در برنامه هفتم پیشرفت، 
 راهکارهای اجرایی برای حل مســائل اساســی کشــور 

پیش بینی شده است.

*  نحوه اجرای طرح کالابرگ الکترونیک باید اصلاح شود
   وی در ادامه با تأکید بر اینکه پیش از اجرای هر تصمیم 
اصلاحی باید سیاســت‌های جبرانی برای مردم و تامین 
معیشــت مردم داشته باشیم تا اصلاحات اقتصادی امکان 
انجام داشته باشــد و بارها نیز بر این تأکید کرده‌ام، افزود: 
باید اجرای صحیح طرح کالابرگ الکترونیک را دنبال کنیم؛ 
طرح کالابرگ در شــیوه واقعی آن به این شکل است که 
هزینه پرداختی مردم برای کالاهای اساسی تعیین شده در 
مدت یک سال ثابت است و مابه‌التفاوت آن تا قیمت روز را 

دولت پرداخت می‌کند.
*  نوسانات ســالانه نرخ ارز باید در یک بازه مشخص 

باشد
  رئیس قــوه مقننه با بیان اینکه در طول ســال حدود 
نوســانات نرخ دلار زیاد اســت؛ همین اتفــاق، اجازه 
نمی‌دهد مشــکلات اقتصادی برطرف شود و این مانع 
ســرمایه گذاری است، اظهارکرد: البته تثبیت نرخ ارز به 
معنای تعیین دســتوری یک نرخ یا معنای شناور بودن 

مطلق نیست بلکه این موضوع به حکمرانی مقتدرانه نیاز 
دارد تا نوسان ارز را در یک بازه مشخص مدیریت کند 
که اگر این مهم رخ دهد، شاهد ثبات اقتصادی خواهیم 
بود.رئیس مجلس شورای اســامی با بیان اینکه مردم 
هم در جنگ ۱۲ روزه و هم در جنگ با ترویســت‌ها 
مقابل دشمن ایســتادند و به وظیفه خود به نحو احسن 
عمل کردند، گفت: همانطور که قبلًا هم تاکید کرده‌ام مقابله 
با جنگ اقتصادی دشــمن بر عهده ما مسئولان است.به 
گزارش مهر، اعضای کمیســیون کشاورزی مجلس در 
این نشســت به بیان مســائلی پیرامون امنیت غذایی و 
معیشت مردم پرداختند و با ارائه راهکارهایی درباره این 
موضوعات بر ضرورت اصلاح ساختار در وزارت جهاد 

کشاورزی تأکید کردند.

قالیباف:  

  نحوه اجرای طرح کالابرگ الکترونیک
 باید اصلاح شود

 گروه سیاسی // وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح اظهار 
کرد: همه پایگاه‌ها و کشورهای تسهیل‌گر آمریکا در صورت 
تهاجم دشمن در منطقه در صورت اقدام علیه ایران، هدف 

مشروع ما خواهد بود.
    امیر سرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در گفت و گویی با اشاره به تهدیدات اخیر مقامات کاخ سفید 

علیه جمهوری اســامی ایران، گفت: نیروی اصلی و امنیت‌ساز ما 
ملتی هســتند که دیروز در میدان بودند و پاسخ دشمن را دادند و 
تاکید کردند که هیچ تهدیدی را نمی‌پذیرند اما در حوزه توان دفاعی 
ما پیوسته در حال تلاش هستیم و اجازه نخواهیم داد که کسی کشور 
ما را تهدید کند.وی افزود: اگر این تهدیدات به عمل تبدیل شود، با 
تمام توان تا آخرین قطره خون از کشور دفاع خواهیم کرد و دفاع ما 

برای آنها دردآور خواهد بود چرا که دانشمندان و متخصصان ما در 
حال تلاش هستند و اگر اتفاقی رخ دهد توانمندی‌های شگفتانه‌ای 
را به میدان خواهیم آورد که بسیار اثر بخش خواهد بود.وزیر دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: غیر از این موضوع همه پایگاه‌ها 
و کشورهای تسهیل‌گر آمریکا در منطقه در صورت اقدام علیه ایران، 
هدف مشروع ما خواهد بود.به گزارش مهر، وی در خصوص میزان 
آمادگی‌های دفاعی کشورمان، تاکید کرد: تلاش‌های بسیار خوبی 
انجام شــده و وضعیت دفاعی ما نسبت به جنگ دوازده روزه بهتر 

است.

پایگاه‌های آمریکا در صورت تهاجم دشمن هدف مشروع است

گروه سیاسی // نمایندگان مجلس شورای اسلامی با کلیات طرح قانون 
حمایت از تجمعات و راهپیمایی‌ها موافقت کردند.

   به گزارش مهر، نمایندگان در جلســه علنی دیروز )چهارشــنبه، ۲۴ دی 
ماه(مجلس شــورای اســامی، با کلیات طرح قانون حمایت از تجمعات و 

راهپیمایی‌ها با ۲۱۵ رأی موافق و بدون رأی مخالف موافقت کردند.

*  ما به دنبال قانونمند شدن تجمعات هستیم
  سید مرتضی محمودی در تشریح کلیات این طرح، گفت: طرح نحوه برگزاری 
اجتماعات و راهپیمایی‌ها از دوره دهم و یازدهم در قالب طرح نمایندگان و لایحه 
دولت پیشنهاد شده بود. این طرح با ادغام با لایحه نحوه برگزاری تجمعات تدوین 
شد و مجلس دوازدهم تلاش کرد تا این طرح را تعیین تکلیف کند.وی تاکید کرد: 
ما به دنبال قانونمند شدن تجمعات هستیم که باعث می‌شود دشمن تجمعات را به 
اغتشاش تبدیل نکند. از دیگر محاسن این طرح آن است که افرادی که اقدام به 
تجمعات غیرقانونی کنند، شناسایی می‌شوند.   سخنگوی کمیسیون امور داخلی 
کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی گفت: این طرح نزدیک به یک سال 

است که در کمیسیون به صورت کارشناسی بررسی شده است. 
*  مردم باید امکان طرح اعتراضات قانونی خود را داشته باشند

  محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس 
نیز درباره اهمیت این طرح، گفت: بر اساس اصل ۲۷ قانون اساسی باید آزادی و 
امکان برای مردم وجود داشته باشد تا اعتراضات به حق خود را مطرح کنند.وی 
ادامه داد: طی روزهای اخیر به دلیل خلأ قانونی شاهد اعتراضاتی بودیم که دشمن 
با سوءاستفاده از آن، مسیر را تغییر داد و در جریان اغتشاشات، دست به کشتار 

ملت ایران زد. مردم باید بتوانند اعتراضات به حق خود را مطرح کنند.

کلیات طرح قانون حمایت از تجمعات و راهپیمایی‌ها تصویب شد

گروه سیاســی // با توجه به نقش 
موثر سلبریتی‌های مجازی در رخداد 
گســترده  مطالبات  و  اخیر  فجایع 
مردم از دســتگاه قضاء، باید منتظر 
امتــداد اجرای قانون برای ســایر 
دست‌اندرکاران اغتشاشات اخیر بود.

    مطابق اعلام قوه قضائیه و ریاســت 
دادگســتری اســتان قم، صاحب امتیاز 
برند شناخته‌شده ساعدی‌نیا که از فعالان 

صنف ســوهان و مالک چندین کافه در 
سراسر کشــور می‌باشد به جرم تشویق 
مردم به اغتشاش و دخالت غیرمستقیم در 
شهادت نیروهای حافظ امنیت، دستگیر 
 و با صدور قرار بازداشــت راهی زندان

شد.
  بــا حکم قضایی کلیــه مراکز فعالیت 
این فرد اعم از کافه و رســتوران تعطیل 
شدند. همچنین پروانه کسب و مجوزهای 

فعالیــت ســاعدی‌نیا جهــت ابطال به 
کمیسیون‌های مربوطه ارجاع داده شدند. 
اقدام قابل تقدیر قوه قضائیه در برخورد 
تکمیل‌کنندگان  و  اغتشاشات  عوامل  با 
پازل تروریســت‌های محارب این پیام 
را به همه ســلبریتی‌ها و فعالان مجازی 
که  می‌کند  منتقــل  اخیر  اغتشاشــات 
مشــارکت در برهم زدن نظم عمومی و 
امنیت شهروندان بی‌پاسخ نخواهد ماند.به 

گزارش رجا نیوز؛ با توجه به نقش موثر 
سلبریتی‌های مجازی در رخداد فجایع 
اخیر و مطالبات گسترده مردم از دستگاه 
قضاء، باید منتظر امتــداد اجرای قانون 
برای سایر دســت‌اندرکاران اغتشاشات 
اخیر بود. اعمال اشد مجازات و استرداد 
تمامی خسارات وارده بر شهرها و اماکن 
عمومی بخشی از مطالبات روزهای اخیر 

مردم از ریاست عدلیه بوده ‌است.

اقدام قاطع قوه قضائیه در برابر کسب ‌وکارهای شریک در اغتشاشات
1- نام دستگاه برگزار کننده مناقصه : مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

2-آدرس دســتگاه برگزار کننده مناقصه: بندرعباس ، گلشهر ، رسالت جنوبي ، ساختمان مركزي 
مخابرات شماره تلفن 33308033 - 33610016

3- موضوع مناقصه های : 

آگهی  مناقصه عمومی شماره ) 1404-23(

- دستگاه نظارتي : شبکه منطقه هرمزگان
- نوع تضمين شركت در مناقصه : ضمانتنامه بانكي در وجه مخابرات منطقه 

- قيمت اســناد مناقصه وشماره حساب : مبلغ40/000/000 ريال به شماره حســاب16422422/32 جام بانک ملت کد شناسه 
3200080143138

- مهلت فروش اسناد  : چهارشنبه 1404/10/24       لغایت دوشنبه 1404/10/29                        
- مهلت تحويل پاكات : سه شنبه 1404/10/30        

- تاريخ بازگشايي پاكات :  یکشنبه 1404/11/05                
- شركت مخابرات در قبول يا رد هر یک از پيشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.

- حد نصاب شرکت کنندگان جهت بازگشايي پاكات حداقل 1شركت مي باشد.
- مكان بازگشايي پاكات : سالن کنفرانس واقع در ساختمان مرکزی مخابرات	

**- شرکت کنندگان درمناقصه میبایست تاییدیه صلاحیت از اداره کار و اداره اجتماعی استان هرمزگان را داشته باشند.

مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان مدیریت مخابرات منطقه هرمزگان 

ردیف
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شماره مناقصه
1404-23
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نگهداری شبکه ثابت میدانی منطقه هرمزگان

مبلغ تضمین/ ریال
50/055/400/000

شرکت مخابرات ایران
منطقه  هرمزگان

یک مرحله اي                                                       

  گروه سیاسی // وزارت اطلاعات در اطلاعیه‌ای از کشف یک محموله بزرگ 
اقلام فنی و الکترونیکی جاسوسی و خرابکاری خبر داد.

   به گزارش جام جم آنلاین، در اطلاعیه وزارت اطلاعات آمده است: این محموله 
بزرگ از یکی از کشورهای منطقه و به صورت غیرمجاز وارد ایران شده بود و قرار 
بود در استان‌های مشخصی که درگیر اغتشاشات چند روز گذشته بودند، توزیع 
شود.محموله فنی کشف شــده، شامل صد دستگاه گیرنده دوربرد، پنجاه دستگاه 
تقویت کننده سیگنال بی تی اس، هفتصد و چهل و سه دستگاه مودم G ۵ )فایوجی( 

از نشان‌های تجاری مختلف و هفتصد و نود و نه دستگاه تلفن همراه نسل جدید 
است.

    مزدوران بیگانه و تروریســت‌ها در صورت دریافت این تجهیزات الکترونیکیِ 
پیشرفته و اتصال آن‌ها به صورت یک بسته کامل، امکان دسترسی به شبکه تلفن 
همراه و اینترنت در نقاط فاقد شبکه مخابراتی مانند دشت ها، کوه ها، و سایر نقاط 
صعب العبور برای جاسوسی در حوزه‌های نظامی، امنیتی، صنعتی و خرابکاری را 

پیدا می‌کردند.

 کشف محموله بزرگ الکترونیکی جاسوسی
 و خرابکاری توسط وزارت اطلاعات 



پروبال شان را بچینید 

  در روزهــای اخیــر اغتشاشــگران، تروریســت های مســلح و 
گروهک های ضدانقلاب با حمایت هــای آمریکای جنایتکار و رژیم 
کودکش صهیونیستی به مساجد ،اماکن متبرکه، حوزه های علمیه ،اموال 
عمومی وشــخصی حمله بردند و صدها نفر را به خاک و خون کشیدند 
و خسارات غیرقابل جبران به کشــور وارد کرند. این انسان نماها حتی 
 بــه کودک و زن و مرد هم رحم نکردند و ســربریدند و آتش زدند و با 
ســاح های گرم وسرد به مردم حمله کردند و هرجنایتی را که توانستند 
انجام دادند و همچنان دشمنان قسم خورده انقلاب، ایران و مردم این کشور 
 از این جنایتکاران حمایت می کنند. مردم اما در روز دوشــنبه با حضور 
 دههــا میلیونی، خشــم وانزجارشــان را از این دســت پــروده های 
رژیم صهیونیستی و آمریکای ملعون اعلام کردند و حمایت شان را از نظام 
اسلامی به رخ جهانیان کشیدند. اما حال که ده‌ها تروریست و سرشبکه ها 
ولیدرهای شان شناسایی و دستگیر شده و این روند ادامه دارد، مردم انتظار 
دارند دستگاه قضایی با اشد مجازات با آنها برخورد کند و مجازات‌ها واقعا 
بازدارندگی لازم را داشــته باشد تا این جنایتکاران تصور نکنند مدتی به 
اصطلاح آب خنک می خورند و در بازداشت و زندان می مانند و با عفو 
و گذشت ، دوباره به جامعه برمی گردند و خود را برای اغتشاشات بعدی 
آماده می کنند. برخی از اغتشاشگران و تروریست ها دارای سوابق قبلی 
 هستند که مورد عفو قرار گرفته بودند و در این اغتشاشات و ناامنی ها و 
آدم کشــی ها و تخریب و به آتش کشیدن مردم و اموال شان مشارکت 
داشــتند که این موضوع نشان می دهد این افراد لیاقت وشایستگی عفو 
و گذشــت را ندارند و دستگاه قضایی بایستی با قاطعیت بیشتری با آنها 
برخورد نماید. از طرفی دیگر رسانه های وابسته به دشمن هم که امروز در 
حال سمپاشی و مسموم کردن ذهن جوانان است که خانواده ها هم بایستی 
مراقب فرزندان شان باشند تا فریب این رسانه های مسموم را نخورند و 
بدانند که دشمن به هیچ وجه نگران مردم و جوانان مان نیست وبا قتل و 
کشتاری که این چند روز در کشور به راه انداختند، ماهیت واقعی خودشان 
را به نمایش گذاشــتند و اهداف شوم شان را به اثبات رساندند. دستگاه 
های امنیتی ،انتظامی و قضایی بایستی پروبال امریکا و رژیم صهیونیستی در 
داخل کشور که همین اغتشاشگران و تروریست ها و گروهک ها هستند را 
 بطور کامل قیچی کنند تا نتوانند پرواز کنند و به آرزوهای خام شان برسند و

نقشــه های شوم شان نقش برآب شود. این جنایتکاران جنایاتی را انجام 
دادند و مردم و حافظان امنیت را بگونه ای به شهادت رساندند که حتی نحوه 
قتل و غارت شان را به راحتی نمی توان به تصویر کشید. به همین دلیل مردم 
بالاترین درجه و اشدمجازات شان را از دستگاه قضایی می خواهند تا باری 

دیگر جرات تکرار این وحشیانه گری ها را نداشته باشند.
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خبری

گزارش اختصاصی // در روزهای اخیر، آشوب‌ها 
و آغتشاشات در برخی شهرهای کشور به وقوع 
پیوست که منجر به خســارات جدی در اموال 

عمومی و خصوصی شد. 
    آتــش زدن مســجد، حســینه، اتوبــوس، قرآن،

 بانک ها، تابلوهای شهری، خودروها، ادارات دولتی و 
مغازه‌ها و... نشان‌دهنده سطح بالایی از تخریب، نقض 
قانون و تجاوز به مقدسات و ملکیت عمومی بود. این 
اغتشاشات، علاوه بر اینکه امنیت و نظم اجتماعی را 
بر هم زد، احســاس ناامنی را هم در میان شهروندان 
تشــدید کرد.گروه‌های تروریستی و عناصر خارجی، 
با هــدف تخریب نظم و تضعیــف حکومت، در این 
آشوب‌ها نقش ویژه‌ای داشتند. این اقدامات، خساراتی 
به ارزش ده‌ها هزار میلیارد تومان را در اقتصاد کشور 
به همراه داشت. خسارات به ادارات، مغازه‌ها، املاک 
و امکان عمومی احساس ناامنی در جامعه را تشدید 
کرد. متاسفانه در این آشــوب ها نیروهای انتظامی، 
بسیجی و حتی مردمی به فجیح ترین شکل ممکن به 
شــهادت رسیدند و همین جا به روح بلند آن‌ها درود 
می‌فرستیم.   این آشــوب ها علاوه بر تخریب اموال 
عمومی و خصوصی، تهدیدی بــرای حفظ امنیت و 
پایداری کشــور محسوب می‌شــود.در این شرایط، 
اجرای قانون باید بدون مماشات و با حداکثر سختی 
انجام شود. برخورد بدون مماشات به معنای این است 
که نه از تهدید یا فشــار اجتماعی تسلیم شویم، نه از 
اجرای قانون کنــار برویم. این امر نه تنها برای حفظ 
امنیت، بلکه بــرای حفظ اعتبار نظام قانونی و احترام 
به قوانین ضروری اســت. اگرمجازات اغتشاشگران 
بازدارنده نشود، احتمال تکرار آن‌ها افزایش می‌یابد و 

جامعه در معرض تهدیدات بیشتری قرار می‌گیرد.آتش 
زدن مسجد و حسینه، احترام به مقدسات را نقض کرده 
و به عنوان یک عمل تکفیری و نابجا، تشــدید کرده 
اســت. این امر  توهین به ادیان است و تهدیدی برای 
همگانی بودن و تبعیض در جامعه محسوب می‌شود. 
اگر چنین اقداماتی بدون مجازات باقی بماند، احساس 
ناامنی و تفرقه در جامعه افزایش خواهد یافت. قانون 
باید به عنوان آخرین دستگاه حفاظت از ارزش‌های 
اجتماعی و مذهبی عمل کند.همچنین، آتش زدن قرآن، 
نشــان‌دهنده تخریب نمادهای مذهبی و ارزش‌های 
اساســی جامعه است. این امر نه تنها توهین به ادیان، 
بلکه نقض حقوق اساسی شهروندان است. قانون باید 
در این مورد با ســختی اعمال شود تا از تکرار چنین 
اقداماتی جلوگیری شود.نتانیاهو و ترامپ نیز علنی از 
آشوب‌گران حمایت کردند و از این اقدامات به عنوان 
»نبرد آزادی« تعریف کردند. این حمایت‌های خارجی، 
نشان‌دهنده نقش تروریستی و خارجی در این آشوب‌ها 
اســت و نیاز به برخورد سخت و هوشمندانه با آن‌ها 
را تقویــت می‌کند. این اقدامات، نه تنها تهدیدی برای 
امنیت داخلی، بلکه تهدیدی برای حاکمیت و استقلال 
کشور محسوب می‌شود.اکثر مردم از اوضاع اقتصادی 
 و معیشتی گلایه‌مند هستند و باید دولتمردان نسخه‌ای 
اثر گــذار و  ویژه‌ای برای بهبــود وضعیت اقتصادی 
بپیچند. مردم ایران همواره نشان داده‌اند از ارزش‌های 
اســامی و ملی خود دفاع می کنند و باید برای این 
ملت بصیر تمام سعی و تلاش شود. قوه قضاییه باید با 
شدیدترین شکل با گروه‌های تروریستی و آشوب‌گران 
برخورد کند تا از تکرار چنین حوادثی جلوگیری شود 
و امنیت شــهروندان تضمین گردد.حضور میلیونی و 
گسترده مردم در راهپیمایی ۲۲ دی ماه، مشت محکمی 
به آشوب‌گران و عوامل خارجی حمایت از آن‌ها بود 
و نشان‌دهنده حمایت قاطع از رهبری و نظام بود. این 

حضور گسترده، نشان می‌دهد که مردم ایران از تکرار 
این حوادث ناپسند و تخریب‌های ناشی از آن‌ها بیزارند 
و به دنبال برخورد محکم و پشــیمان کننده با آن ها 
هستند.در اغتشاشات اخیر حضور نوجوان و جوانان 
کم سن و ســال هم مشاهده می‌شد که دشمن سفاک 
روی نســل Z و آلفا حساب ویژه‌ای باز کرده است و 
متولیان امر باید بیشتر و بهتر با کار فرهنگی و صحبت با 
این قشر و تبیین دستاوردهای انقلاب و نظام  از اهداف 
شوم دشمن آن ها را آگاه و بیدار کنند.در نهایت، اجرای 
قانون باید بدون تردید و تعلل انجام شود تا از تخریب 

نظم و ارزش‌های اجتماعی جلوگیری شود. اگر قانون 
در این شرایط بدون مماشات و با سختی اجرا شود، 
احتمال تکرار اغتشاشات کاهش و احساس امنیت 
در جامعه افزایش می‌یابد.دادستان کل کشور هم در 
این رابطه با موضع گیری صریــح خود با تأکید بر 
لزوم تسریع در رسیدگی به پرونده اغتشاشات اخیر 
و برخورد قاطع با عوامل ایجاد ناآرامی‌ها، افزود: نظام 
جمهوری اسلامی ایران به اغتشاشگران اجازه نخواهد 
داد که با اقدامات خصمانه و آشوب‌گرایانه خود، در 
زمین دشمن قسم خورده بازی کنند.موحدی با اشاره 
به اقدامات تخریبی اغتشاشگران از جمله استفاده از 
سلاح، آسیب رســاندن به جان و مال مردم و آتش 
زدن امــوال و اماکن عمومی و خصوصی افزود: این 
اقدامات که در همه کشــور با مدل مشابه انجام شده 
به خوبی نشــان می‌دهد اعمــال مذکور به صورت 
سازمان‌دهی شده و با آموزش قبلی از سوی دشمنان 

نشات گرفته است.
  تخریب‌گری و اغتشاش قابل اغماض نیست

  دادستان کل کشــور خطاب به دادستان‌های مراکز 
اســتان‌ها گفت: موضــوع مستندســازی اقدامات 
تخریبگران حائز اهمیت اســت و همچنین افرادی 

که به هر شــکل و نوعی از آشــوب طلبان حمایت 
کرده‌اند باید تحت پیگــرد قانونی قرار گیرند و باید 
میزان خسارت و تخریب وارد شده به اموال عمومی 
و خصوصی به صورت دقیق مشخص گردد و جبران 
خسارت‌ها از اغتشاشگران صورت پذیرد.این مقام 
عالی قضایی با اشاره به اقدمات برخی از افراد دارای 
نفوذ اجتماعی افزود: این افراد که با انتشار اطلاعیه 
و بیانیه از اغتشاشــگران حمایت کرده‌اند و در آتش 
جنایات دمیده‌اند تحت تعقیب قضائی قرار می‌گیرند. 
چرا که این افراد با وجود امنیت و آسایشی که دارند 
با تبلیغــات علیه نظام موجب فریــب نوجوانان و 
جوانان شــده‌اند. این تلفات و خسارت‌های جانی و 
 مالی به گردن این افراد است و دادستان‌ها موظفند با 
جمع آوری مستندات سراغ این افراد بروند و با این 
افرادی که با خیانت به کشــور در زمین دشمن بازی 
می‌کنند قاطعانه برخورد می‌شــود.حجت الاســام 
موحدی با اذعان به اینکه تخریب‌گری و اغتشاش قابل 
اغماض نیست، گفت: صف معترضین و اغتشاشگران 
کاملا روشن اســت و اکنون نظام تصمیم به برخورد 
قاطع با اغتشاشگران و حامیان گرفته است.وی افزود: 
شبکه‌های اینترنشــنال و من‌وتو بازو‌های رسانه‌ای 
رژیم صهیونیســتی و آمریکا هســتند، لذا هرگونه 
مصاحبه و تهیه و ارسال فیلم یا مستندات با اطلاعات 
به شبکه‌های مذکور جرم بوده و دادستان‌ها موظف به 
تعقیب این افراد هستند و هموطنان عزیز از هرگونه 
ارتباط با این شــبکه‌های معاند بــه جد خودداری 
نمایند. در پایان دادستان کل کشور، برحمایت قاطع 
از دادســتان‌های سراسر کشور تاکید کرد و گفت: ما 
امروز وظیفه بزرگی داریم و آن هم دفاع از اســام، 
تمامیت ارضی، پاســداری از خون شهیدان و امنیت 
مردم است و با تمام قوا از شما حمایت می‌کنیم و در 
کنار شما ایستاده‌ایم. آری، مردم شریف و با بصیرت  

ایران برخورد بدون مماشــات، سفت و سخت را از 
حاکمیت و قوه قضائیه در برابر گروه‌های تروریستی و 
آشوب‌گران مطالبه جدی دارند. این مردم، از تخریب 
اماکن عمومی و خصوصی، نقض مقدسات و تهدید 
امنیت اجتماعی بیزارند و انتظار دارند قانون با تمام 
قدرت اعمال شــود. حضور میلیونی در راهپیمایی 
۲۲ دی ماه نشان داد که جامعه ایران از اشتباهات و 
خسارات ناشی از آشوب‌ها بیزار است. این حمایت 
عمومی، نشان‌دهنده این است که مردم از قوه قضائیه 
انتظار دارند تا بدون تردید و تعلل، در برابر هرگونه 
تخریب و نقض قانون با قاطعیت  با اغتشاشــگران 
برخــورد کند.برخورد بدون مماشــات برای حفظ 
اعتبار نظام قانونی و احترام به ارزش‌های اجتماعی و 
مذهبی ضروری است. گروه‌های تروریستی و عناصر 
خارجی و مزدوران داخلی که در این آشوب‌ها نقش 
داشتند، باید با شدیدترین شکل قانونی مجازات شوند. 
این اقدامات، نه تنها برای دستگیری و مجازات آن‌ها، 
بلکه برای جلوگیری از تأثیرات اجتماعی و اقتصادی 
منفی آن‌ها ضروری است. اگر قانون در این شرایط 
تضعیف شود، احساس ناامنی و بی‌اعتمادی در جامعه 
افزایش می‌یابد و احتمال تکــرار حوادث در آینده 
افزایش می‌یابد.همچنین، کسانی که از تخریب‌گران 
حمایت کرده‌اند، به ویژه ســلبریتی‌هایی که از آن‌ها 
حمایت کرده‌اند، باید مورد بررســی قرار گیرند. این 
افراد، با اقدامات خود، از تخریب و آشوب به عنوان 
ابزاری برای جلب توجه و تبلیغات استفاده کرده‌اند. 
ایــن رفتارها، نه تنها توهین به ارزش‌های اجتماعی 
و مذهبی است، بلکه تهدیدی برای همگانی بودن و 
انسجام جامعه محسوب می‌شــود. قوه قضائیه باید 
با شــدت و بدون تردید، در برابر هرگونه حمایت از 
تخریب و نقض قانون اقدام کند تا احساس امنیت و 

احترام به قانون در جامعه تقویت شود.

برخورد بدون مماشات با اغتشاشگران مطالبه مردم از قوه قضائیه برخورد بدون مماشات با اغتشاشگران مطالبه مردم از قوه قضائیه 

اجرای قانون باید بدون تردید و 
تعلل انجام شود تا از تخریب نظم 
و ارزش‌هــای اجتماعی جلوگیری 
شــود. اگر قانون در این شرایط 
بدون مماشــات و با سختی اجرا 
شــود، احتمال تکرار اغتشاشات 
کاهــش و احســاس امنیــت در 

جامعه افزایش می‌یابد
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 می باشد قشم  

گروه خبر //  رئیس کل دادگســتری استان هرمزگان 
گفت: روند ترخیص کالاهای اساســی در بندر شهید 
رجایی در حال انجام است و ۲۱۷ هزار تن کالا در جریان 

ترخیص قرار دارد. 
  مجتبــی قهرمانی اظهار کرد: از دو هفته گذشــته قرارگاه 
اقتصادی ویژه ترخیص کالاها با مشــارکت دستگاه قضائی 
و اســتانداری هرمزگان و مدیران اقتصادی اســتان تشکیل 
شده اســت و به‌صورت مســتمر و روزانه ترخیص کالاها 
به ویــژه کالاهای اساســی مدیریت و نظارت می‌شــود.

وی بــا بیان اینکه فرآیند ترخیص کالاها تســهیل شــده 
اســت، گفت: در نتیجه اقدامات انجام‌شــده از بندر شهید 
رجایــی ۱۴ هزار و ۶۵۹ تن کالای اساســی از بندر خارج 
 و به سراســر کشــور ارسال شده اســت. این کالاها شامل 
۵ هزار و ۸۰۸ تن برنج، ۲۹۵ تن لاستیک، ۴ هزار و ۶۸۱ تن 
گندم، ۱۶۷ تن گوشت قرمز، ۳۱۵ تن کود شیمیایی، ۷۵۵ تن 
خمیر کاغذ، ۷۷۸ تن ذرت، ۱۴۶ تن انواع سموم کشاورزی، 
۸۰۴ تن روغن‌های خوراکی، ۶۰۷ تن حبوبات، ۶۱ تن چای 
خشک، ۱۸ تن ملزومات پزشکی، ۲۱۴ تن دانه‌های روغنی 
می‌شــود.قهرمانی افزود: ۲۱۷ هزار تــن کالا نیز در جریان 
ترخیص قرار دارد و یک محموله ۳ هزار تنی شــکر و یک 
محموله ۷۸ هزار تنی روغن نیز به زودی ترخیص می‌شوند.

به گزارش ایسنا ، وی بیان کرد: جلسات قرارگاه اقتصادی به 
صورت روزانه تشکیل می‌شود و با اختیاراتی که به استانداران 
استان‌های مرزی داده شده است، روند ترخیص کالاها روان‌تر 

شده و ترخیص کالاها افزایش یافته است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان:

۲۱۷۲۱۷ هزار تن کالای اساسی  هزار تن کالای اساسی 
درحال ترخیص استدرحال ترخیص است

         یعقوب رستمی/دریا
yaghob.rostami      @gmail.com22

گروه خبر //  مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: 
با رفع موانع اجرایی پروژه‌های نهضت ملی مســکن در 
بندرعباس و فعال شدن تمامی طرح‌ها، روند تکمیل ۱۵ 
هزار واحد مسکونی شتاب گرفته و تا پایان سال جاری 

هزار واحد به متقاضیان تحویل خواهد شد. 
    مجید سلحشور اظهار کرد: با همکاری نزدیک استانداری 
هرمزگان و اداره‌کل راه و شهرســازی استان، موانع پیش‌روی 
پروژه‌های متوقف‌شــده برطرف شــده و روند اجرایی آن‌ها 

مجدداً فعال شده اســت.وی افزود: در حال حاضر ۱۵ هزار 
واحد مسکونی در شهر بندرعباس در مراحل مختلف ساخت 
قرار دارنــد و یکی از نگرانی‌های اصلی ما توقف پروژه‌ها به 
دلایل مختلف و ایجاد نارضایتی و بلاتکلیفی برای متقاضیان 
بود، اما با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، امروز تمامی این پروژه‌ها 
فعال هستند.مدیرکل اداره راه و شهرسازی هرمزگان در ادامه 
گفت: علــت اصلی توقف‌های گذشــته، ناهماهنگی و عدم 
اقدام به‌موقع برخی کارگزاران بوده و با پیگیری‌های مستمر، 
پیمانکاران جدید در پروژه‌ها مستقر شده‌اند و هم‌اکنون عملیات 
اجرایی با سرعت مناسبی در حال انجام است و تلاش می‌کنیم 
روند پیشرفت پروژه‌ها بدون وقفه ادامه یابد.سلحشور یکی از 
موانع اصلی پیشرفت پروژه‌ها را فرآیند تأمین تسهیلات بانکی 
دانست و تصریح کرد: با استقرار سازندگان جدید، پرونده‌های 
بانکی بــه جریان افتاده و اکنون تمامی پروژه‌ها در آســتانه 

اتصال به سیستم تسهیلات بانکی قرار دارند.سلحشور افزود: 
با رایزنی‌های گسترده در سطح وزارتخانه و بانک‌ها، بیش از 
۶ هزار پرونده در بانک‌های عامل استان در مرحله نهایی انعقاد 
قرارداد قرار گرفته و برای هر واحد مسکونی، تسهیلاتی به مبلغ 
۶۵۰ میلیون تومان در نظر گرفته شــده است.وی خاطرنشان 
کرد: هدف ما این اســت که مردم پــس از تحویل واحدها با 
کمبود خدمات مواجه نشوند؛ از این‌رو عملیات ساخت حدود 
۲۵ واحد خدمات روبنایی شامل فضاهای آموزشی، تجاری 
و رفاهی در سایت‌ها آغاز شده تا هم‌زمان با اسکان، خدمات 
اولیه نیز در دسترس باشــد.  به گزارش ایسنا، سلحشور در 
پایان گفت: بر اساس پایش‌های میدانی انجام‌شده، تا پایان سال 
جاری هزار واحد مسکونی تکمیل و به متقاضیان بندرعباسی 
تحویل داده خواهد شــد و تلاش می‌کنیم در مناســبت‌های 
پیش‌رو شاهد افتتاح‌های پیاپی در حوزه مسکن استان باشیم.

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد

تحویل ۱۰۰۰ واحد مسکونی تا پایان سال در بندرعباس
۷۵ نفر در هرمزگان برای انتخابات شورای شهر 

نام‌نویسی کردند
  مدیرکل امور سیاســی اســتانداری هرمزگان اعلام کرد: 
تاکنون، ۷۵ نفر در اســتان برای شــرکت در انتخابات شورای 
اسلامی شــهرها نام‌نویســی کرده‌اند. حمید جهانگیری گفت: 
 بیشترین تعداد نام‌نویســی با ۴۰ نفر در شهر بندرعباس ثبت

  شــده اســت.جهانگیری اظهار کرد: نام‌نویســی به صورت 
غیرحضــوری از طریق درگاه پنجره واحد وزارت کشــور به 
آدرس keshvar.moi.ir و در ساعات ۸ تا ۱۶ امکان‌پذیر 
است.وی افزود: شرایط سنی برای نام‌نویسی حداقل ۲۵ سال و 
داشتن مدرک تحصیلی فوق دیپلم برای شهر با جمعیت ۲۰ هزار 
نفر و لیسانس برای شهر با جمعیت بالای ۲۰ هزار نفر است.به 
گزارش ایسنا، انتخابات شورای اسلامی شهرها و روستاها در 

۱۱ اردیبهشت ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد. 

کاهش ذخایر خونی در هرمزگان 
  گروه خبر //  مدیرکل انتقال خون هرمزگان گفت: شــمار 
مراجعه کنندگان خــون به مراکز اهدای خــون کاهش یافته 
اســت.ایمان زارعی اظهار کرد: بیماری‌های فصلی مخصوصاً 
آنفولانزا و ســرما خوردگــی از مهم‌ترین دلایــل کاهش به 
مراکز انتقال خون اســت و در حال حاضــر مراکز با کاهش 
ذخایر خون روبه‌رو شــدند.وی گفت: با ادامه این روند ذخایر 
خونی اســتان در چند روز آینده با کاهش رو به رو می‌شود و 
اکنون به همه گروه‌های خونی در اســتان نیاز است. هرمزگان 
روزانه به طور متوســط بــه ۱۵۰ تا ۲۰۰ واحــد خون نیاز 
 دارد.مدیــرکل انتقال خون هرمزگان با اشــاره به اینکه حدود 
دو هزار بیمار خاص در اســتان وجود دارد افزود: ۶۵ درصد 
مصرف خون در استان به بیماران خاص اختصاص دارد و عمر 
خون‌های بیماران تالاسمی ۳۲ تا ۴۵ روز است. همچنین خون 
اهدایی بــرای عمل‌های جراحی، مصدومان حوادث جاده‌ای و 
مادران باردار هم استفاده می‌شود.به گزارش مهر، وی ادامه داد: 
داوطلبان ۱۸ تا ۶۰ سال با وزن دستکم ۵۰ کیلوگرم می‌توانند 
به پایگاه‌های انتقال خون مراجعه کنند.پایگاه‌های انتقال خون در 
بندرعباس، قشم، بندرلنگه و میناب هم در دو نوبت صبح و عصر 
آماده خدمات رسانی است. آقایان هر سه ماه یک بار و بانوان 

هر چهار ماه یک بار می‌توانند خون اهدا کنند.

مالکین محترم  
بدینوسیله به اطلاع مالکین و متصرفین قانونی یک قطعه زمین دیوار کشی واقع در درگهان بلوار خلیج فارس جنب  پمپ بنزین می رساند ؛ بنا 
به ضرورت و نیاز به تملک زمین مذکور لازم است ظرف ۳۰ روز از انتشار آگهی  در روزنامه در اجرای مواد ۸ و ۹ لایحه قانونی نحوه تملک 
اراضی مورد نیاز دولت مصوب ۱۳۵۸ با ارائه  مستندات و مدارک به مدیریت املاک و مستغلات این سازمان مراجعه نمایند. بدیهی است در 

صورت عدم مراجعه  با اخذ نظر مراجع ذیصلاح نسبت به بازگشائی مسیرو اجرای طرح اقدام لازم صورت خواهد پذیرفت . 11142م/الف
سجاد خسرو پور-  مدیراملاک و مستغلات منطقه آزاد قشم

اطلاعیه

دبیر حزب نگاه نو استان هرمزگان:

حماسه ۲۲ دی‌ماه، بیانگر شکست دوباره دشمن است
گروه خبر // حجت صادقی، دبیر حزب 
با  نو اســتان هرمزگان در گفتگو  نگاه 
خبرنگار ما گفت: اتفاقات اخیر در کشور 
سناریوی غرب به ویژه آمریکا و اسرائیل 
بود که توســط ایادی‌شان اجرا شد تا به 
خیال خام خودشان، کشور و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی را از هم فرو بپاشند.
  بــه گزارش خبرنگار دریــا ؛ وی در ادامه 
افزود: در این اتفاقات، عده‌ای به بهانه گرانی 
و بدون هیچ توجیهی به خیابان‌ها آمدند و به 
اموال عمومی، بانک‌ها، مساجد و حسینیه‌ها 
و مردم عادی آســیب زدنــد و باعث ایجاد 
اغتشــاش و ناآرامی در کشــور شدند.دبیر 
حزب نگاه نو اســتان هرمــزگان همچنین 
تصریح کرد: این افراد لیدرهایی بودند که از 

سوی کشورهای اروپایی و غربی تحریک و 
تشویق شده بودند تا مردم را گمراه کنند تا در 
این اغتشاشات آنها را همراهی کنند.صادقی 
بیان داشت: انقلاب اسلامی ایران برگرفته از 
قیام عاشورا است که با رهبری‌های مدبرانه‌ 
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی به پیروزی رسید 
و به دیگر کشورها نیز صادر شد، سپس این 
انقلاب ناب محمدی، با رهبری‌های داعیانه 
مقام معظم رهبری تداوم دارد.وی تأکید کرد: 
اقتدار و مقاومت رهبر معظم انقلاب اسلامی 
طی چندین دهه، کشــتی انقلاب اسلامی را 
به جلو می‌برد و مدیریت می‌کند.دبیر حزب 
نگاه نو اســتان هرمزگان ابراز داشت: کشور 
ایران اســامی در زمینه‌های نظامی و علمی 
و ... درحال پیشــرفت است و هیچ کشوری 

تاب دیدن این موفقیت را ندارد.صادقی گفت: 
مردم فهیم، ولایت‌مدار و انقلابی ایران اسلامی 
بار دیگر در روز ۲۲ دی‌ماه حماسه آفریدند 
و علیرغم تبلیغات سوء دشمن در خصوص 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، به پای 
این نظام مقدس ایســتادند و از رهبر معظم 
انقلاب اسلامی حمایت و پشتیبانی کردند و 
اجازه نخواهنــد داد انقلاب ناب محمدی که 
حاصل خون هزاران شــهید است، به دست 
نااهلان بیفتــد.وی بیان کرد: همه میدانیم که 
حقانیت و جاودانگی انقلاب اسلامی ایران از 
قرن‌ها قبل پیش‌بینی شده بود که زمینه ظهور 
انقلاب حضرت مهدی موعود عجل الله فراهم 
گردد، پیامبران الهی اینگونه برنامه‌ریزی کرده 
بودند که کشور ایران حق است و کشته‌هایش، 

شــهید و هیچ وقت شکست نمی‌خورد.دبیر 
حزب نگاه نو اســتان هرمزگان یادآور شد: 
هیچ قدرتی توان این را ندارد که حرکت رو 
به جلوی انقلاب اسلامی ایران را متوقف کند 
و این پرچم نیز به دست صاحبش، حضرت 
مهدی عجل الله سپرده خواهد شد.صادقی در 
پایان اذعان داشت: حماسه ۲۲ دی‌ماه، برگ 
زرین دیگری است که در دفتر انقلاب اسلامی 
ایران ثبت شد و با رهبری‌های داعیانه مقام 
معظم رهبــری این انقلاب به صاحب الزمان 

عجل الله واگذار می‌گردد.
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بازی های ویدیویی و کودکان بازی های ویدیویی و کودکان 

 اصغر بشارتی اصغر بشارتی

    
گردشگری

معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی از 
راه‌اندازی خط دریایی بوشهر- جزیره کیش با شناور تفریحی گرند فری 
برای نخستین بار از زمان ورود این شناور بزرگ به ایران خبر داد. انوشیروان 
 محســنی بندپی پس از بازدید از شناور تفریحی گرند فری که بروی 
خلیج فارس در حال حرکت است با اعلام خبر راه‌اندازی خط دریایی 
بوشهر- جزیره کیش با این شناور برای نخستین بار، این اقدام را کلید 
راه آغاز پروژه توسعه گردشــگری آبی و دریامحور برشمرد.در این 
بازدید که با حضور مدیر شناور گرند فری صورت گرفت، وی آمادگی 
خود را مبنی بر آغاز بهره‌برداری از شــناور تفریحی برای مسیرهای 
طولانی بین ساحلی اعلام کرد که با حمایت معاون گردشگری کشور و 
تأمین سوخت مورد نیاز که از سوی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی انجام شده، مقرر شد نخستین سرویس تفریحی این شناور 
با حضور جمعی از اینفلوئنسرها، خبرنگاران، اصحاب رسانه و مالکان 
دفاتر مسافرتی در نیمه نخســت بهمن در خط دریایی میان بوشهر- 
جزیره کیش انجام شــود.همچنین محسنی بندپی در دیدار با استاندار 
بوشــهر، بر اهمیت راه‌اندازی این خط دریایی و بهره‌برداری از شناور 
تفریحی گرند فری در این مسیر تأکید و از آمادگی و حمایت معاونت 
گردشگری را اعلام کرد.توسعه گردشگری دریامحور و ساحلی یکی 
از سیاســت‌های دولت چهاردهم است که به طور ویژه در دستور کار 
وزارت میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی قرار دارد و ارکان 
مختلف این نهاد اجرایی به فراخور جایگاه و حدود اختیارات، بخشی 
از برنامه جامع توسعه گردشگری دریایی را دنبال می‌کنند.ستاد مرکزی 
هماهنگی خدمات سفر با برگزاری جلسات مستمر با حضور اعضای 
اصلــی کمیته حمل و نقل دریایی تلاش می‌کند تا بر طرف ســاختن 
موانع اجرایی و هم‌افزایی بین دستگاهی، این مهم را هر چه بیشتر در 
فرآیند اجرا قرار دهد.بر این اساس در آخرین جلسه این کمیته، هانی 
رستگاران مشاور معاون گردشــگری و دبیر ستاد مرکزی هماهنگی 
خدمات سفر با تأکید بر لزوم رفع موانع توسعه گردشگری دریامحور و 
ایمن سازی شناورها و تأمین زیرساخت لازم، تمام دستگاه‌های عضو 
را دعوت به مشــارکت برای استفاده بهینه از اختیارات و امکانات در 

جهت نیل به این هدف کرد.

 راه‌اندازی خط دریایی بوشهر- کیش 
با شناور گرند فری 

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای 
اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

عنوان کتاب : روز حمله گرگ
نویسنده :  یوسف قوجُق

  روز حملــه گرگ به ما یــادآوری می‌کند برای 
بزرگ‌شدن گاهی لازم است تکیه‌گاه‌مان را از دست 
بدهیم تا یاد بگیریم روی پاهای خودمان بایستیم. این 
اثر به ما می‌گوید هویت هر فرد در لحظات سخت و 
در مواجهه با گرگ‌های زندگی شکل می‌گیرد. عبور 
از دنیای نوجوانی به بزرگسالی همیشه با یک اتفاق 
بزرگ همراه اســت. اتفاقی که آدم را مجبور می‌کند 
دلخوشــی‌های کوچک را کنار بگذارد و بار سنگین 
زندگی را به دوش بکشد. کتاب »روز حمله گرگ« 
روایت همین لحظه حســاس اســت. داستان درباره 
نوجوانی به نام یاشار است که در کنار پیرمرد چوپانی 
به نام آمان آقا در چپرقویمه زندگی می‌کند. با حمله 
عــراق به ایران، آمان آقا تصمیم می‌گیرد راهی جبهه 
شود و یاشار ناگهان خود را تنها، زیر بار مسئولیت‌های 
فراوان می‌بیند. بعد از رفتن آمان آقا، یاشــار باید با 
ترس‌هایش روبه‌رو شــود. ترس‌هایــی که در قالب 
گرگ‌هایی گرســنه به گله‌اش هجــوم می‌آورند.در 
کتاب »روز حمله گرگ«، یوسف قوجق برای روایت 
روزهای جنگ، اشغال خرمشهر و آزادی آن، دست 
مخاطب را می‌گیرد و به جای جنوب و جبهه جنگ، 
نوجوان را به شمال ایران، به ترکمن‌صحرا، می‌برد و از 
آنجا با نامه‌هایی که از آمان آقا می‌رســد، داستان را 

پیش می‌برد. او در ترکمن‌صحرا، در بین مردم ترکمن، 
جنگی را که در جنوب ایران در جریان است، روایت 
می‌کند. حضور شخصیت‌هایی فرعی مثل عبید آقا و 
طوطی‌اش، که از خرمشهر آواره شده و به ترکمن‌صحرا 
پناه آورده‌اند، به داستان عمق اجتماعی بخشیده است. 
آن‌ها آمده‌اند تا جهان‌بینی یاشــار را گسترش دهند. 
حضور آن‌ها به یاشار و مخاطب نوجوان می‌فهماند 
دنیایی بزرگتر از روستا وجود دارد و دردهای مشترک، 
آدم‌ها را به هم پیوند می‌زند و غریبه‌ها در سایه هدف 
مشترک، به یک خانواده تبدیل می‌شوند. طوطی عبید 
آقا که مدام خبر ســقوط خرمشهر را تکرار می‌کند، 
نمادی گزنده از خاطرات تلخی است که دست از سر 
آدم برنمی‌دارند.یوسف قوجق در این اثر از نثر و زبانی 
ســاده، صمیمی و به دور از شعارزدگی استفاده کرده 
که باعث شده مخاطب با یاشار همذات‌پنداری کند. 
او می‌داند نوجوان از نصیحت گریزان است؛ بنابراین 
مفاهیمی مثل شجاعت و مســئولیت را در لایه‌های 
پنهان کشش‌های داستانی و دیالوگ‌های کوتاه گنجانده 
است.از آنجایی که مخاطب اصلی این رمان، نوجوانان 
هستند، جملات کوتاه و خوشخوان انتخاب شده‌اند. 
کوتاهی فصل‌ها و سرعت پیشرفت داستان به خوبی 
با روحیات نوجوان امروز که در دنیای سرعت زندگی 
می‌کند، هماهنگ است و این سرعت، خواندن رمان 
را برای نوجوان لذت بخش می‌کند.از درخشان‌ترین 
بخش‌های کتاب »روز حمله گرگ« فضاســازی از 

ترکمن صحرا و چپرقویمه است. استفاده از نمادهای 
بومی مثل موسیقی و آواز، نی، دوتار، آداب چوپانی و 
بوی گله، سرمای شبانه دشت و… رنگ و بوی اقلیمی 
به کتاب داده و فضایی ساخته که مخاطب می‌تواند آن 
را لمس کند.و این‌ها همه به دلیل تجربه زیسته نویسنده 
اســت. یوســف قوجق فرزند همان اقلیمی است که 
درباره‌اش می‌نویسد. او در ترکمن‌صحرا متولد و بزرگ 
شده است. در آثارش دغدغه هویت و بوم‌گرایی دارد 
و تلاش می‌کند پیوندی بین نسل جدید و ریشه‌های 
فرهنگی‌شان ایجاد کند.نام کتاب هوشمندانه انتخاب 
شده. »روز حمله گرگ« در وهله اول ذهن را به سمت 
یک داستان طبیعت‌گرا می‌برد اما نام کتاب یک استعاره 
است؛ از یک سو به گرگ‌هایی که به گله می‌زنند اشاره 
دارد و از ســوی دیگر به دشمنی که به مرزها هجوم 
می‌آورد. اسم کتاب اشاره‌ای یک واقعه درونی است؛ 
به لحظه‌ای که گرگ‌ها هجوم می‌آورند و فرد باید بین 
فرار یا ایستادگی یکی را انتخاب کند. نویسنده در این 
کتاب به‌خوبی نشــان داده شجاعت، نترسیدن نیست 
بلکه ایســتادگی در عین ترسیدن است.»روز حمله 
گرگ« به ما یادآوری می‌کند برای بزرگ‌شدن گاهی 
لازم است تکیه‌گاه‌مان را از دست بدهیم تا یاد بگیریم 
روی پاهای خودمان بایستیم. این اثر به ما می‌گوید 
هویــت هر فرد در لحظات ســخت و در مواجهه با 
گرگ‌های زندگی شکل می‌گیرد.از دیگر ویژگی‌های 
این کتاب، هوشمندی نویسنده در روایت غیرمستقیم 

تاریخ و جنگ اســت. یوسف قوجق ماجرای اشغال 
خرمشــهر را نه از طریق آمار و ارقام نظامی بلکه از 
زبان عبید آقا و خاطرات غبارآلودش و نامه‌های آقا 
آمان روایت می‌کند. این لطافت باعث شــده خواندن 
این رمان برای نوجوانان دلپذیر باشد. این نگاه بهترین 
شیوه برای آشنا کردن نسل جدید با تاریخ است.کتاب 
»روز حمله گرگ« انتخابی عالی برای نوجوانانی است 
که به دنبال داستان‌های واقع‌گرا هستند؛ همچنین برای 
بزرگسالانی که می‌خواهند ماجرای اشغال خرمشهر را 
این بار از دریچه‌ای انســانی و لطیف بازخوانی کنند.

کتاب »روز حمله گرگ« را انتشارات کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان در ۶۸ صفحه، تیراژ ۲۰۰۰ 

نسخه و قیمت ۸۰/000 تومان منتشر کرده است.

تازه ها

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در 
دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

  تخمک‌های انســان جوانسازی شــد؛ افزایش باروری در 
زوج‌های سن بالا

   تخمک‌های انســان برای نخســتین بار جوانسازی شــدند. محققان 
معتقدند این دســتاورد علمی نرخ موفقیت فرایندهای آی وی اف برای 
زوج‌هایی با ســن بالاتر بیشتر می کند. تحقیق جدید نشان می‌دهد نقص 
مرتبط با ســن در تخمک‌ها را می‌توان با افــزودن پروتئین‌های کلیدی 
در حدود نیمی از زنان دچار این مشــکل در مقایســه با زنانی که درمان 
نشــده بودند، کاهش داد.هرچند یافته‌های پزشکی باید در آزمایش‌های 
طولانی‌تر تأیید شــود، اما این تکنیک پتانسیل بهبود کیفیت تخمک را 
دارد که دلیل اصلی شکســت آی وی اف و ســقط جنین در زنان با سن 

بالاتر اســت.دکتر آگاتا زیلینسکا یکی از بنیانگذاران و مدیران ارشد اوو 
لبــز که تصمیم دارد این تکنیک را به طور تجاری عرضه کند، در این باره 

می‌گوید: ما توانستیم نخســتین جوانسازی تخمک انسان در آزمایشگاه 
را انجام دهیم. این بدان معناست که می‌توانیم تعداد تخمک‌هایی با نقص 
 ژنتیک را کاهش دهیم تا به این ترتیب اشــتباهات کروموزومی از ۷۱ به 
۴۷ درصــد کاهش یابــد.وی در ادامه افزود: اگر این رونــد را بتوان در 
کلینیک‌ها به کار بــرد، احتمالاً بزرگترین بهبود نرخ موفقیت آی وی اف 
در دهه گذشــته را می‌توان به دست آورد. از دیدگاه عملی نیز این امر به 
زوج‌های بیشتری امکان می‌دهد تا با یک بار تلاش برای آی وی اف، باردار 
شوند.نرخ موفقیت آی وی اف با افزایش سن به شدت کاهش می‌یابد که 
دلیل این امر کاهش کیفیت تخمک‌ها است. به همین دلیل ریسک اختلالات 

کروموزومی مانند سندروم داون با افزایش سن مادر بیشتر می‌شود.

تازه ها


